
JU ZAVOD ZA HITNU
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
v.d.direktor Zavoda
 
Broj: 01-1707-4118
 
Datum: 17.04.2018
 

Na osnovu clana 64. stay 1. racka b., (lana 70. st . 1, 3. i 6. Zakana 0 javnim nabavkarna
 
Bosnc i Hercegovine ("Slui bene novine BiH", broj 39/14), clana 6. Pravinika 0 postupku
 
direkrnog sporazuma, u postupku jayne nabavke Dezinfekcionog sredstva-jod- za
 
potrebe Zavoda, direktor Zavada je dania
 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se ponuda, broj: 1467/18 od 10.04.2018.godine od ponudaca Semikem 
doo Sarajevo i Ugovor za javnu nabavku Dezinfekcionog sredstva-jod- za potrebe 
Zavoda, za ponudenu cijenu do 448,00 KM: bez PDV-a, 524,15 KM sa PDV-om, kao 
najbolje ocijenjenom ponudacu. 

Clan 2. 
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih po slova, 

Clan 3.
 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja,
 

Obrazlozenje 

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom 0 pokretanju postupkajavne nabavke broj: 
01-1707-1I18od 17.04.2018.godine. 

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 384, 62 KM. 

Istrazivanje ttzista, pisrneni zahtjev - prijedlogcijena upucen je: Semikem don Sarajevo, 
Unifar don Lukavac i Oktal Farm don Sarajevo 
Stalna Kornisija za jayne nabavke putem direktnog sporazuma irnenovana je Odlukom 
direktora Zavoda broj: 01-5979116 od 31.10.2016. godine. 
Kornisija za jayne nabavke dostavila je zapisnik 0 ocjeni ponuda, broj: 1707-2/18 od 
17.04.2018.godine, u postupkr jayne nabavke Dezinfekcionog sredstva-jod- za potrebe 
Zavoda. 



U postupku po zapisniku () ocjcni ponudn k urvrdcno da jc Komi sija za javnc
 
nnbnvkc blngovrcmcno i rll'n"i11111 j'I\I["lilfi 11("Vllf'[[lljl' pnrlllli ll i llI'jl 'nll 111'inpjr'lih ponud u, n
 
cemu je sacinila o dgov~ ra j llt:: i znnisnik, I.l ko jcrn je utvrdcno ~l)cdccc ;
 

- da su blagovremeno zaprimljcnc 2 ponudc; 
- da su neblagovr emen o zap rimljcne () ponude, 
- da je ukupan broj pristiglih pouuda: Semikem doo Sarajevo i Unifar doo Lukavac 

U postupku don os cn]a ove odlukc, poscbno su cijcnjcne cinjcnice da je Ko rnisija, 
praviln o i p otpuno, dala ocjenu prispjclih ponuda , u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva. 

N airne, u p ostupku je oc ijenjeno da jc Komisija u svernu pravilno postupila te da je izb o.r 
najpovoljnijeg pon udaca izvrsen u skladu sa Za kono m 0 javnim nab avkarna Bosn e i 
Hercegovine, p odzakonskim aktima, internim aktima. Uvidom u prilozenu dokurnentaciju, 
nesp orno je da je izabrani ponu.lae ponuctio najniiu cijenu, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijcna ponude sa PDV-
om 

1. Semikem doo Sarajevo 524,15 KM 

P on uda c navodi: da trazeni 
proizvod nije u mogucnosti 
ponuditi 

2. Unifar doc Lukavac 

3. 

Iz navedenih razloga, primjenom ciana 64 :.-"st~v"';' ~t.t~ka · b.. Zakona 0 javnim 
nabavkama Bosne i Hercegovine, te clana 6. PravJH1ik~' 0 postupku-direktnog sporazurna, 
odluceno je kao u dispozitivu. / \, 

r I 

eg 
\ 

~ f. 
~ V~D.DIREKTOR ZAVODA 
\. 
;.:. 

~r, sCd1:~!lih iC 
~ 

~ _._ • ..._.~, ,#,,,;,,;. ;r 


